EDITAL Nº 008, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PSS Nº 001- 02/2024

Edital de homologação e publicação do resultado

final de Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado.

                        O Prefeito Municipal de Marques de Souza, no uso de suas atribuições legais, visando à

contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar as funções de PROFESSORES e

MONITORES EDUCACIONAIS, junto à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e

Desporto, amparado em excepcional interesse público, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da

República, HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, que será

regido pelas normas estabelecidas no Edital 005, de 16 de  fevereiro de 2024, conforme segue:

MATEMATICA:
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1º Lugar FRANCIELE GHENO 12,00

INFORMÁTICA:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1º Lugar SOLANGE MARIA CARDOSO 57,00

2º Lugar ADRIANA LUCIA BERSCH 35,00

INFORMÁTICA:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1º Lugar FABRINI CLOSS 10,00

2º Lugar NURYMAR BOTEGA MACHADO 1,,00

MONITOR EDUCACIONAL:
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1º Lugar ALICE DE ALMEIDA 2,50

2º Lugar NURYMAR BOTEGA MACHADO 1,0

Marques de Souza, 04 de março de 2024.

FÁBIO ALEX MERTZ

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em: 04/03/2024.

RICARDO KICH

Secretário Municipal da Administração, Fazenda e Planejamento